Heinricus de Boninga. Rudgcrus et Anselraus de Diura. Carsilius et Nicolaus de Cherpena. Herimannus Coloniensis

aduocatus. Ricwinus et frater eius Herimannus. Heinricas de Aldendorf iunior. Amelricas de Wormersdorf.

Signum domni Cünradi secundi romanoram regis inuictissimL Ego Arnoldus cancellarios uice Marcolli

moguntini archiepiscopi et archicanceliarU recognoui. Anno dominicc incarnattonis M.C.XLL indictione IUI. regnante

Cünrado romanoram rege IL anno uero regni eius IUI. XVIII. kaL octobris. Data Colonie in christo feliciler amen.

344. *lbt ©erarb von @t. Pantaleon ju GMn erleichtert ben ©tanb ber ju ben abteüicfjen £6fen ju

Stieberembt unb (Sfd) votlfcbulbic) hörigen, inbem er fie für bie3ufunft ju Äopftin6 unb Äürmebe

verpflichtet ; unb erwirbt mit bem von jenen empfangenen £6fefd)itling ein ®ut ju Oeeborf.

— 1141.

C. In nomine sanete et indiuidue trinitatis. G. dei gratis abbaa s. Pantaleonis nmnibus christi fidelibus

tarn futaris quam presentibus. Notum uobis faeimus. qood dum quidam panperuna de familia ecclesie nostre. in

1 Cit oafltgrteae 3abtrttcn »eift auf tu« 3a»r 1140, bir 3a(re M fobSte unt> Sorna« abn faDcn in »rn Snfang betf

Za)x<* 1143. - 1 Sfraf. »r. 310.
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curtes nostras Embe et Ancke pertinenteH. frequenli nos proclamatione mercndo pulsarent. eo quod ad ius eoram

qui plenaai debitum soluunt compulsi. tanta sep« uiolentia comprimerentur. ut nonnalli uacuas quas tenebant

possfssiuncijlasi relinquentes patriis e sedibus migrare disponerent. habito (andern com nostris fidelibns eonsilio.

cognatio. quam a iure plenarii debiti absoluinius, boc deinceps iure atatur. utdclicet at omni anno in festo s.

Andrej, nir siue mulier postquam legitime nupserit, censum duorum denariorum uilücis persoluat. ista quidem que,

in curtem Embe pertinere uidentur. uillico ipsius curtis. porro in curtcm Asche pertinens. nillico eiusdem curtis.

Cum nero aliquis inter eos uita deeesserit. si uir fuerit. melius quod inter uestes habuerit. si uero femina. meliw

quod propriia manibus elaborauerit. boc est filaoerit et texucrit. nillico illius curtis ad quam pertinet consignel.

Ad boc ins exigendnm et suscipiendum. magistrum inter ae eligant. qui censum suprascriptum statuto tempore, et

tos de morloia Bleut dictum est quotienscumque prouenerit. uillico deferat. Si quis autem ex eis predictum

tribus anni« stipersederit. ius prelitulatam quod eis pro misericordia per presentem kartam concessimus.